АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          От 22.10.2021г. №618
                              г.Суджа

О внесении изменений в Правила предоставления субсидий для реализации мероприятий по развитию малого и среднего
предпринимательства (с последующими изменениями и дополнениями)

      Во изменение Правил предоставления субсидий для реализации мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства, утвержденных постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 25.03.2020 г.  № 229 «Об утверждении Правил предоставления субсидий для реализации мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства» (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующее изменения в Правила предоставления субсидий для реализации мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства, утвержденных постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 25.03.2020 г.  № 229 (с последующими изменениями и дополнениями) (далее Правила):
     1.1. Пункт 111  настоящих Правил исключить.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области И.П. Бирюкову.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      И.о. Главы Суджанского района
      Курской области                                                                 С.Фролов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]